Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
4de Pool Ensto Compact lastschakelaars
DIN rail
Productgroep: [62] Ensto
Uitvoering Zeer gemakkelijk te monteren middels klik systeem en te borgen met 2
schroeven
In aan stand is er een interne vergrendeling
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
KS1.16 Vierde pool voor lastschak 16A 1,5-16mm2 1 st. € 10,77
KS1.20 4de pool 20A 1 st. € 11,01
KS1.25 4de pool 25A 1 st. € 10,85
KS1.32 4de pool 32A 1 st. € 11,50
KS1.40 Vierde pool lastschak. 40A 1,5-16mm2 1 st. € 10,11
KS1.63 Vierde pool voor lastschak 63A 1 st. € 10,85
KSM1.63 4de pool 63A 1 st. € 20,88
KSM1.80 Vierde pool voor lastschak 80A 10-50mm2 1 st. € 20,98
KSM1.100 Vierde pool voor lastschak 100A 10-50mm2 1 st. € 21,17
KSM1.125 Vierde pool voor lastschak 125A 10-50mm2 1 st. € 21,51
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144